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Sexta-feira, 25 DE MAIO DE 2018

TERMO ADITIVO A CONVENIO

Extrato do 1° Termo Aditivo ao Acordo de Cooperagdo Técnica n°. 021/2016-TJPA// Partes: Tribunal de Justica do Estado do Parad e a Seguradora Lider dos Consdrcios do Seguro DPVAT S/A - CNPJ/MF no,
09.248.608/0001-04// Objeto: estabelecimento das bases de cooperagdo entre as partes, no ambito das suas respectivas areas de atuagdo, com vistas a realizagdo de pericias médicas em agdes envolvendo
0 Seguro Obrigatoério de Danos Pessoais por Veiculos Automotores de Via Terrestre - DPVAT // Objeto e justificativa do aditivo: Prorrogagdo do prazo de vigéncia por mais 24 meses// Vigéncia: inicio em
22/06/2018 e término em 21/06/2020// Data da assinatura: 15/05/2018// Responsavel pela assinatura: Ricardo Ferreira Nunes - Desembargador Presidente do TJ/PA.

SUPRIMENTO DE FUNDO

Protocolo: 312482

PORTARIA

PROCESSO

COMARCA/
DEPARTAMENTO

SUPRIDO

FINALIDADE

ELEMENTO DE DESPESA

Combustivel

Consumo

Transp./
Locom.

Pessoa
Fisica

Pessoa
Juridica

339030

339030

339033

339036

339039

TOTAL

PERIODO DE
APLICACAO

DATA
INICIAL

DATA
FINAL

PRESTAR
CONTAS
ATE

866

PAPR0201802186

IGARAPE-MIRI

ISAIAS DE

ALMEIDA

PINHEIRO
FILHO

DILIGENCIAS

0,00

0,00

950,00

0,00

0,00

950,00

15/05/18

13/06/18

28/06/18

867

PAPR0201802187

SALVATERRA

LIVIA
FORMIGOSA DE
LIMA

SESSAO DE JURI

48,00

58,00

0,00

624,00

0,00

730,00

15/05/18

13/06/18

28/06/18

868

PAPR0201802188

SALVATERRA

LIVIA
FORMIGOSA DE
LIMA

SESSAO DE JURI

48,00

54,00

0,00

648,00

0,00

750,00

16/05/18

14/06/18

29/06/18

869

PAPR0201802189

SAO MIGUEL DO GUAMA

ANA LUCIA
OLIVEIRA DA
FONSECA

SESSAO DE JURI

35,00

35,00

0,00

580,00

0,00

650,00

17/05/18

15/06/18

30/06/18

870

PAPR0201802170

CAPANEMA

LUCIANA
CRISTINA
VILHENA LOPES
DE AZEVEDO

SESSAO DE JURI

40,00

705,00

0,00

0,00

745,00

15/05/18

13/06/18

28/06/18

PAPR0201802171

SOURE

EDUARDO TOME
SANTOS SILVA

SESSAO DE JURI

50,00

52,00

0,00

598,00

0,00

700,00

15/05/18

13/06/18

28/06/18

872

PAPRO201802192

BUJARU

RAIMUNDO
SERGIO
CHAVES

SAMPAIO

SESSAO DE JURI

50,00

46,00

0,00

1.054,00

0,00

1.150,00

15/05/18

14/06/18

29/06/18

873

PAPR0201802195

CACHOEIRA DO ARARI

LEONARDO
FADUL
FERNANDES

DILIGENCIAS

447,00

0,00

0,00

447,00

15/05/18

13/06/18

28/06/18

874

PAPRO201802196

COORDENADORIA DE
DESENVOLVIMENTO DE
PESSOAL

FLAVIA
QUEIROZ
MONTEIRO

CAPACITAGAO

0,00

200,00

0,00

0,00

200,00

15/05/18

13/06/18

28/06/18

875

PAPR0201802197

SANTANA DO ARAGUAIA

LUIZ CARLOS
SANTOS DA
SILVA

SESSAO DE JURI

0,00

62,00

0,00

928,00

990,00

15/05/18

13/06/18

28/06/18

876

PAPR0201802198

RONDON DO PARA

VALBER
JOSE ALVES
FERREIRA

SESSAO DE JURI

0,00

485,00

0,00

0,00

485,00

15/05/18

13/06/18

28/06/18

877

PAPR0201802204

SANTAREM 32 VARA

MAURO
LIBERAL DE
ALMEIDA

SESSAO DE JURI

0,00

1.115,00

0,00

0,00

1.115,00

16/05/18

14/06/18

29/06/18

878

PAPR0201802205

TUCURUT

AILINE
DA SILVA
RODRIGUES

SESSAO DE JURI

0,00

885,00

0,00

0,00

885,00

15/05/18

13/06/18

28/06/18

879

PAPRO201802206

BRAGANCA

LUIZ FLAVIO
DE ALMEIDA
OLIVEIRA

SESSAO DE JURI

45,00

950,00

0,00

0,00

995,00

16/05/18

14/06/18

29/06/18

880

PAPR0201802207

ANANINDEUA VARA DO
JURI

KELLY REGINA
LIMA DE LIMA

SESSAO DE JURI

0,00

19,00

0,00

2.356,00

2.375,00

16/05/18

14/06/18

29/06/18

883

PAPR0201802213

COORDENADORIA MILITAR

WELLINGTON
JOSE
MAGALHAES
DOS SANTOS

TRANSPORTE/
LOCOMOCAO

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

500,00

15/05/18

13/06/18

28/06/18

884

PAPRO201802221

RIO MARIA

EDIVALDO
SALDANHA
SOUSA

AUDIENCIAS

220,00

0,00

0,00

220,00

15/05/18

13/06/18

28/06/18

885

PAPRO201802222

PARAGOMINAS

VIVIANY
ALMEIDA
LOUREIRO

CAPACITAGAO

205,00

0,00

0,00

0,00

205,00

17/05/18

15/06/18

30/06/18




